МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

ПРИКАЗ

г. Сургут

Об утверждении

Изменений № 2

в Положение об оплате труда

работников МБОУ СОШ № 24

На основании постановления Администрации города от 06.06.2024

№ 2905 «О внесении изменений в постановление Администрации города

от 01.03.2024 № 854 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных учреждений города Сургута»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Изменения № 2 в Положение об оплате труда работников

МБОУ СОШ № 24 от 20.03.2024г. (Приложение).

от 18.06.2024  № Ш24-13-539/4

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
008164DE93F9E1274FC2BDF0A584FB4818
Владелец:
 Усольцева  Ирина Владимировна
Действителен: 10.04.2023 с по 03.07.2024

И.В. Усольцева

yI BEPXAAK)
.(uperrrop lryHurtuna,,rbfl oro 6rc/'(xerHoro

;UHeii of@6parogare:rrsofi urxo,'ru Ng 2.1

\

COI-IIACOBAHO
{upcrrop
,qenapraueura o6pa:onaatr

ll.l]. Vco,rsuesa

2024 r.

COTIACOBAHO
Ilpeacerareab nepsurrHoi npoocoro3Hoi
opraHx3ar1ul MyHxrrxriurLHoro 6o.qxsrHoro

or-o yqpex/'leHx,
lrroii rttxo.rr,r,Vl 2-1

o6
cD,

.8. BecHrHa

2024 r.

L.l1.3avsruua

2024 r.

H3MEHEHI4.,I Ne 2
B rIoroxeHxe 06 onnare rpy.{a pa6orH[KoB

MyHuur-rnau,rbHoro 6rcnxerlroro 06ueo6pa3oBarenbHoro yqpex,{eHu, cpe.(Hefi
o6ueo6pa3oBarcnbHofi uxo.rbr,lYe 24

l. BHecrlr B noroxeur{e 06 on,,lare rpyaa pa6orHnxoB MyHrru[na,'rhHoro
6ro,axgruoro o6ueo6pa3oBarerbHoro yqpexaeHx, cpeaHefi o6ueo6pa3oBarenbroi uKonbt
Ng 24 creaynrute u3MeHeHrrt:

1.1 . tlyurr 8 Ta6luubt l2 pa3lena 4 r3Jloxl.rrb B cneaynuefi peAaKuulr:

8. Ilpeuur :a
gutttolueHue oco6o
BaxHblx l,l cnoxHbtx
3anaHaii

ilo Tpcx olcfla/IoB
( io-q xH ocTH bl x
olcraioB). ctaBoK
rapa6ollor'i rlraru

He3aaucl,lMo oT
KO.[UqeCTBa qaCOB

pa6oru no
aoJ'IxHocTa, no
pe3ynbTaTaM
gHno,rxeHql oco60
BZI)I(HBIX II CJIOXIibIX
3a,qaHxii. B nopr.lKe.
ycTaHoBreHHoM

nyarraur 4.3,4.l0
Pa3,[ena 4
ltacTorluero
uoiroxeHflc

cIuHoBpeMeHHo.
B rrper'Ieirax cpejlcr.B

Sosra otuarrt
'rpyna

1.2. Ilyxrr 6 ra6,raqbi l4 pa3.{ena 5 H3r'roxtrrr, B cJ,rel.vrouefi peaaxur-ru:

ropo/'la

yqpexr'lcrru,

6. llpeuar
3A BbIIIONIICH}IC

oco6o BaxHhrx lI
cJroxHblx
3aaaHrlfi

,'lo rpex oxitarloB
(/1o.'IxHocrHr,tx
olcqatroB)

rle3aaltcurro oT KoJlttqecTBa
vacoa pa6oru no
IO,IXHOCTI,!- nO
pe3ynbTaTaM Br,rno,'rHeHl-l

oco6o BaxHr,lx u croxHr,rx
iairariI'lfi. B nopr^Ke.
yc raHoBneHHoM IIyHKfOM
4.10 pa:aerra 4 Hacrorrucro
tro;roxeH[r. rryxKroM 5.6
pa3/tera 5 Hacros[Ilerc
IIOJIO)l{CH,l,

e.ilxHoBpeMeHHo.

B npeaerlax
cpencrB ooHAa
o[JraThr Tpyaa

l